EDITAL CRS 01/2023: PROCESSO SELETIVO COMPLEMENTAR DA

RESIDÊNCIA MÉDICA FHEMIG DO ANO DE 2023

ERRATA Nº 02

A Fundação Hospitalar do Estado de Minas Gerais – FHEMIG torna pública a ERRATA Nº 02 ao

Edital CRS 01/2023, conforme segue.

1. ONDE SE LÊ:

11. DO RESULTADO FINAL E CONVOCAÇÃO

11.1. O Resultado Final do Processo Seletivo será divulgado a partir do dia 07/03/2023,

no site www.fhemig.mg.gov.br.

LEIA-SE:

11. DO RESULTADO FINAL E CONVOCAÇÃO

11.1. O Resultado Final do Processo Seletivo será divulgado a partir do dia 03/03/2023,

no site www.fhemig.mg.gov.br.

2. ONDE SE LÊ:

12. DA REALIZAÇÃO DA MATRÍCULA E ASSINATURA DO CONTRATO

 12.1. Apenas o Resultado Final e as convocações a partir do dia 08/03/2023 conferem

direito ao candidato de efetuar a matrícula e assinar o Contrato de Admissão em

Programa de Residência Médica da Fhemig (ANEXO I).

LEIA-SE:

12. DA REALIZAÇÃO DA MATRÍCULA E ASSINATURA DO CONTRATO

12.1. Apenas o Resultado Final e as convocações a partir do dia 03/03/2023 conferem

direito ao candidato de efetuar a matrícula e assinar o Contrato de Admissão em

Programa de Residência Médica da Fhemig (ANEXO I).

Registre-se e publique-se.

Belo Horizonte, 27 de fevereiro de 2023.

COMISSÃO ORGANIZADORA

http://www.fhemig.mg.gov.br/